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Jetéshkrim i kandidatit
: (Curriculum Vitae)
Emri: SINDERBEG

Atésia : SELADIN
Mbiemri: SMAKAJ

Daté lindja: 14/08/1994
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né& Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIIPERISE.

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné: 1 VIT
Kualifikimi: EKONOMI-TURIZEM

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR FRESSH FSHATI SHTOJ I RI

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté&01.02.2019

Koty Somcdaa /g/



Curriculum Vitae

Informatat Personale

Emri,Mbierari : Sinderbeg Smakaj
Adresa : Shkoder, L.Partizani
E-mail ; sindismakaj@hotmall.com
Nr.Tel: 0673119689

Data e Lindjes : 14/08/1994
Gjlnia : Mashkull

Edukimi

Kam mbaruar shkollen 9-vjegare Osman Dhampirl nga 2001-2010

Pasta gjimnazin e pergjithshem Oso Kuka nga 2010-2013

pasta) jam diplomuar ne urlversitetin Lulgj Guraukgi dega Ekonomi-Turizem nga 2013-2016

aktualisht vazhdoj masterin profesional Administrim-biznes

Aftesit nderpersnale
Glate gjith jetés time kam gén njé pérson | geté dhe jam akoma gjé q& me ka ndihmuar té

shogérohem shumé shpejt me pérsona t& tjerét.

Kam njé komunikim shumé te mireé me té tjerét g& ge me ben té jem shumé bashképunues.
Me pé&igen te jem shumé akiiv dhe t& percjell pozitivitet tek t& tjeret.

Mesol shumé shpejt dhe pérshtatem me cdo [lof situate.

Patent shofer
Kategotija : B

Gjuha amtare ! Shaip
Gjuhe té tiera

Anglisht : T8 kuptuarit nivel mesatar
Té folurit nivel mesatar
T& shkruarit nivel 1 ulét

Italisht : T& kuptuarit nivel mesatar
Té folurit nivel mesatar
Té shkruarit nivel 1 ulét
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Pérvola e punds &

Kam marr ples né shogaten jofitim prurese world vision gjaté shkollés 9-vjegare dhe gjaté
giimnazit.

Kam punuar né nj& kompani netéorkmarketing , dhe jam mjaft | aft ne menaxhimin e webit.
Kam punuar pun té ndryshme né njé hotel si kamatler , banakler dhe recepsionist.

Puna e fundit qe kam bere eshte axhent siguracionash ne doganen e HAN | HCTIT me kompanin
EURQSIG gjate sezonit veror,

Sindedoeg, S\



